

Årsredovisning

för

JP Systemtänkare AB

556902-5330


Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JP Systemtänkare AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sölvesborg 2023-06-19



Patrik Öhman

Årsredovisning
för
JP Systemtänkare AB

556902-5330

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för JP Systemtänkare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende ledarskaps-, verksamhets- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 232	372	291	790
Resultat efter finansiella poster	435	19	-116	-98
Soliditet (%)	80	92	82	80

Att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år beror huvudsakligen på att de negativa effekter som spridningen av coronaviruset medförde ej längre finns kvar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	172 882	19 133	242 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 133	-19 133	0
Årets resultat			338 277	338 277
Belopp vid årets utgång	50 000	192 015	338 277	580 292

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	192 015
årets vinst	338 277
	530 292
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	130 000
i ny räkning överföres	400 292
	530 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 231 958	372 037
Övriga rörelseintäkter		0	279 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 231 958	651 128
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 759	-52 142
Personalkostnader	2	-739 752	-579 829
Summa rörelsekostnader		-796 511	-631 971
Rörelseresultat		435 447	19 157
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-24
Summa finansiella poster		-14	-24
Resultat efter finansiella poster		435 433	19 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		375 433	19 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 156	0
Årets resultat		338 277	19 133

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

586 503

0

Övriga fordringar

7 374

3 121

Summa kortfristiga fordringar

593 877

3 121

Kassa och bank

Kassa och bank

193 527

259 689

Summa kassa och bank

193 527

259 689

Summa omsättningstillgångar

787 404

262 810

SUMMA TILLGÅNGAR

787 404

262 810

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

192 015

172 882

Årets resultat

338 277

19 133

Summa fritt eget kapital

530 292

192 015

Summa eget kapital

580 292

242 015

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

0

Summa obeskattade reserver

60 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

44 434

1 770

Övriga skulder

30 825

19 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 853

0

Summa kortfristiga skulder

147 112

20 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

787 404

262 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Sölvesborg 2023-06-19



Patrik Öhman
Verkställande direktör